:§

ü
lt

Nr%Ei:

WáEE RS Municipal
Prefeitura m

_ udQ4b,ad..t d.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SEGUNDO TERM O ADITIVO DO

PREGÃO PRESENcrAL 09/2023

Pelo presente ADIT|VO DE CONTRATO DE PRESTAçÃO DE SERVIÇOS, que

fazem entre si, de um lado O MUNIC|HO Of TIO HUGO, pessoa jurídica de direito
público, com sede na Rua Venezuela, 285, inscrita no CNpJ sob o No

04.207.63810001-59, aqui representado pela sua Prefeita Municipal Sra. VALDUZE

BACK VOLLMER, brasileira, casada, Agente Política, residente e domiciliada na Rua

Avelino Silvério Schneider, 96, Progresso, nesta cidade de Tio Hugo-RS, portador do

CPF no 003.187.530-06, doravante denominado de CONTRATANTE, e de outro lado,

a empresa COPREL TELECOM LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no

CNPJ sob o n' 12.388.47í10001-06, estabelecida na Av. Brasil, 2530, Sala L, na

cidade de lbirubá/RS, nestê ato representada pelos seus representantes legais,

doravante denominado de CONTRATADA, tem entre si, como justo e contratado o

que sêgue, conforme Pregão Presencial09D023 e Contrato 06612023

1.1 lnstalação de 01 ponto de lnternet lP ProÍissional, velocidade de 200 Mbps,

acesso 100% fibra óptica, iunto a Casa Moúuária, na Rua Foúaleza,412,Bairro

Sáo Cristóvão, neste Município.

SEGUNDA - O valor a ser pago pela prestaçáo dos serviços ora contratados, é de RS

199,90 (cento e novênta e novê reais e novênta centavos) mensal.

TERCEIRA - As demais cláusulas do contrato original e nâo alteradas pelo presente

ADITIVO, teráo plena vigência na forma redigida naquele instrumento.

RUA VENEZUELA. 285 - PROGRESSO - Fone/Fax: (54) $3e-9167 - CEP 99345-000 - ÍlO HUGO - RS

Tio Hugo I

CONTRATO ORIGTNAL N' 066/2023

PRIMEIRA: Pelo presente instrumento os aditantes, de comum acordo, resolvem,

alterar a CúUSULA SEGUNDA - DOs PoNTos, conforme segue:

:§
\

:\\r/14"l-.- -- -|,'lE _ll
,iffiil,EIr RS

Prefeiatra
Municipal BI

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

E, por estarem assim justos e acertados, assinaram o presente instrumento em duas

vias de igual teor e forma na presença de duas testemunhas que a tudo assistiram.

Tio Hugo/RS, 07 de abril de 2025.

L ER
PREFEITA MUNICIPAL

COPREL TELECOIIT LTDA
DÉCIO FLOSS
CONTRATADA

Testemunhes:

RUA VENEZUELA,285 - PROGRESSO - FonelFax: (54) 3338-9167 - CEP 99345-000 ' ÍlO HUGO - RS

Tio Hugo

COPREL TELECOM LTDA
JANIO VITAL STEFANELLO

CONTRATADA